1

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ
CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE VAGAS E A FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA NO

CARGO DE PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA CARREIRA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO
PIAUÍ

EDITAL Nº 14 – MP/PI, DE 7 DE JUNHO DE 2019

O MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ torna público que a prova oral referente ao concurso
público para o provimento de vagas e a formação de cadastro de reserva no cargo de Promotor de Justiça
Substituto será realizada na data provável de 7 de julho de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral do Ministério Público do Estado do Piauí